30. annos possedisse, cessante titulo, itā rūdit.
 Soci. cōf. 1. 2. in fin. vol. 4. Imo caufaret rei vē-
 dicationē, ut probat Soc. conf. 8. nu. 17. vol.
 1. & abunde Siluan. cōf. 57. nu. 39. & plur. seq.
 & pr̄sētūm nu. 42. ad fin. loquēs in terminis
 cōtractis emphyteotici cōtra accipētem, &
 eius herēdē. & q̄ per possētio 20. anno-
 rū probetur vtile dñium, per Corn. conf. 50.
 nu. 10. vol. 2. Item ex titulo & possētioē decē
 annorum, probatur vtile dñium, Corn. cōf.
 130. nu. 10. vol. 4. Idē probat Boe. decis. 42.
 sub nu. 4. q̄ per titulum habilem ad transla-
 tionē dñij cum lōgi tēporis possētioē pro-
 batur dñium principaliter deductum in iu.
 354 dīci. & nu. 9. & seq. vbi inquit, t̄ q̄ ad pro-
 bationem dñij principaliter intentati possē-
 tio de pterite nō facit pr̄sumi quē dñm, nī-
 si sit lōgissima possētio, vt ibi per eū. Et q̄ ex
 possētioē decēnali cum titulo, & bona tēde
 probetur dñium, rūdit latē Panciro. cōf. 109.
 num. 2. loquens in iudicio rei vindicationis.
 355 Q̄ uia de re, t̄ si quis in libello dixit se dimi-
 rei, & in processu solū probat pr̄scriptionē,
 obtinet, quia intelligitur dixisse de dñio vī-
 liter: ēt conuerso si dñs directus proponat
 vtilem rei vindicationē, procedere libellus,
 q̄ intelligeretur de utili. i. effaci, la. in l.
 356 si dom. 5. fundus. nu. 6. ff. de legat. 1. t̄ & q̄
 p̄ possētioē longi tēporis vtile dñium acquiri-
 tur, non t̄n directus, Spec. tēde emphyteo.
 5. nūc aliqua. nu. 68. nīs tēpus sit immemora-
 * bile, quia tūc acquiritur ēt directus, fm * cō-
 munē. Curt. in. cōf. 1. 58. nu. 12. & p. Silua. cōf.
 57. nu. 41. itā ut rei vindicationē directa moue-
 ri possit, ut ibi per eū.
 Et q̄ sufficiat ad rei vēdicationē, & dñij proba-
 tionē possētioē decēnali cū tit. Bar. in l. rem.
 q̄ nobis. ff. de acqui. posse. & in l. Celsus. ff.
 de visc. cap. 8. in spē Panciro. cōf. 109. nu. 1. &
 357 hoc dīci. sit respetū corporalū. In t̄ incor-
 poralibus aut̄ nō cadit dñm, ut ibi per eū
 nu. 12. per l. seruus. s. in corporalē. ff. de acq.
 uer. domi. & cōcordā. per eū. & idē tenet Rub.
 358 cōf. 117. sub nu. 1. t̄ Et probata possētioē
 ipsius, vel antecessorū suorū per log. tēpus
 cū tit. vel 50. annoru. sine titulo cum allega-
 tione bonē fidei, p̄batū est dñium, & p̄t̄ rei
 vēdicationē sufficeret, nō t̄n simpliciter suffi-
 ciat probare possētioē de antiquo. Castre. d.
 cōf. 169. nu. 3. in 1. par. & hāc cōclūsionē circa
 tēpus, & titulu. de quibus suprā, latē cōpro-
 bat Affīct. decis. 40. Est verū, p̄ Bal. in l. nu.
 16. C. de fideico. cōcludit, q̄ ex longa possē-
 tioē quis nō pr̄fumit dñs, itā ut rei vēdi-
 catio possit intentari. q̄ nō t̄n dicitur ab
 solutē verū, vt per Bar. in l. pen. de condit.
 insu. Quo fit, vt ēt malē fenserit Bur. confil.
 * 366. nu. 23. vol. 4. quatenus inquit, * cōmanē
 opinio-